INDICAÇÃO Nº 372/2015
Solicita execução de serviços de poda de árvores, próximas à rede elétrica, localizadas na Estrada Hirofumi Mikami.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, no sentido da execução de serviços de poda de árvores, próximas à rede elétrica, localizadas na Estrada Hirofumi Mikami, conforme foto anexa.

JUSTIFICATIVA:

A presente medida se faz necessária. uma vez que os galhos das árvores estão interferindo na rede elétrica, oferecendo riscos de acidentes às pessoas que trafegam naquela localidade.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 17 de março de 2015.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 17/03/2015 - 10:14:54 01780/2015
/mlsc
Leitura em Plenário

Na 8ºSESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 23/03/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário